
 

 

Raadsbesluit 
Z/19/032935/141772 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2019; 

overwegende dat tijdelijke huisvesting bij het Rijnlands Lyceum gewenst is; 

gelet op de Wet op het Primair Onderwijs, de Wet op het Voortgezet Onderwijs en de Verordening 
voorzieningen huisvesting onderwijs 2015 gemeente Wassenaar;  

b e s l u i t: 

 

1. Medewerking te verlenen aan het realiseren van tijdelijke huisvesting middels het plaatsen 

van noodlokalen. 
2. Een budget voor de plaatsing van de noodlokalen van maximaal € 500.000,- beschikbaar te 

stellen en dit bedrag te dekken uit de algemene reserve. 
3. De bij dit besluit behorende wijziging van de begroting daartoe vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 16 juli 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 

 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 
 
J.F. Koen 

 

 


